
 1 

  2015年度“国家开放大学奖学金”评审结果公示 

根据国家开放大学《关于开展 2015年度奖学金评选工作的通知》（国

开学〔2016〕1号）以及宁夏广播电视大学《关于开展 2015年度开放教育

奖学金和“希望的田野”奖学金评选工作的通知》（宁电大发〔2016〕6

号）精神，全区 12个分校、工作站、教学点参加了奖学金评选工作，共推

荐出 103名优秀学员作为 2015年度“国家开放大学奖学金”及“国家开放

大学‘希望的田野’奖学金”候选人。经宁夏广播电视大学奖学金评审工

作小组审核，拟确定常翔等 103 名同学为 2015 年度“国家开放大学奖学

金”候选人，马小梅为 “国家开放大学‘希望的田野’奖学金”候选人。

为确保奖学金评审工作的严肃性和透明度，现将评审结果予以公示（见附

件 1、附件 2），公示期自 2016年 5月 13日至 2016年 5月 19日。如有异

议，请与自治区电大联系。 

监督电话：0951-2135028  5054646 

附件： 

1. 2015年度国家开放大学奖学金候选人汇总表 

2. 2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金候选人汇总表 

 

                                       宁夏广播电视大学 

                         二〇一六年五月十三日 



 2 

附件 1： 

2015 年度国家开放大学奖学金候选人汇总表 

省级电大：宁夏广播电视大学 

序号 学号 姓  名 性别 民族 
出生 

年月 
所在教学点 

入学 

时间 
专业 

本/专

科 

必修课程 

平均分 

其他课程

平均分 

已修学分

百分比 

1 1564001200086 常翔 男 汉族 1983.11 直属分校 201503 机械设计制造及其自动化 本科 82.5 82.3 43.6% 

2 1464001250058 王红 女 汉族 1986.12 直属分校 201409 工商管理 本科 78.2 89.8 63.3% 

3 1464001450139 王辉 男 汉族 1971.09 直属分校 201409 建筑施工与管理 专科 77.2 77.3 64.4% 

4 1564001400486 韦玉山 男 汉族 1970.11 直属分校 201503 药学 专科 82.2 80.2 47.3% 

5 1464001250062 高婷 女 汉族 1988.10 直属分校 201409 会计学 本科 79.1 80.6 54.9% 

6 1464001400360 王红 女 汉族 1986.02 直属分校 201403 工商企业管理 专科 79.5 79.5 86.8% 

7 1464001400350 赵静 女 汉族 1986.09 直属分校 201403 药学 专科 91.2 86 89.4% 

8 1564001200088 陶瑾 女 汉族 1984.08 直属分校 201503 机械设计制造及其自动化 本科 85.7 79 43.6% 

9 1464001450024 胡永刚 男 汉族 1976.06 直属分校 201409 法学 专科 83.4 84.5 78.9% 

10 1564001200014 邵刚 男 汉族 1970.08 直属分校 201503 法学 本科 86.9 99 56.3% 

11 1564001400581 李政蓉 女 汉族 1985.11 直属分校 201503 行政管理 专科 86.3 77.5 46.1% 

12 1464001450199 杜春玲 女 汉族 1992.03 直属分校 201409 会计学 专科 84.2 78.7 72.4% 

13 1464001200184 买瑞 女 回族 1991.07 直属分校 201403 会计学 本科 82.2 77.4 78.9% 

14 1464001450606 李红丽 女 满族 1974.07 石嘴山市电大分校 201409 法学 专科 88.2 87.3 73.0% 

15 1464001451293 赵建波 男 汉族 1975.03 石嘴山市电大分校 201409 机械制造与自动化（机电方向） 专科 84.8 89 65.7% 

16 1464001200893 张栩瑞 女 汉族 1986.09 石嘴山市电大分校 201403 法学 本科 79.8 77.3 98.5% 



 3 

17 1464001201354 郑世萍 女 汉族 1967.09 石嘴山市电大分校 201403 行政管理 本科 85 78.1 88.7% 

18 1564001201182 徐佳露 女 汉族 1993.02 石嘴山市电大分校 201503 会计学 本科 89.6 83.3 40.8% 

19 1464001250744 仉国勇 男 汉族 1969.09 石嘴山市电大分校 201409 机械设计制造及其自动化 本科 82.9 81.3 69.0% 

20 1464001400982 李景 女 汉族 1986.09 石嘴山市电大分校 201403 小学教育 专科 78.7 73.7 89.4% 

21 1564001401417 唐飞 男 汉族 1990.01 石嘴山市电大分校 201503 行政管理 专科 87.6 65 44.7% 

22 1464001201116 李红玉 女 汉族 1981.03 石嘴山市电大分校 201403 土木工程 本科 86.7 76 77.4% 

23 1464001201121 朱娇 女 汉族 1987.10 石嘴山市电大分校 201403 土木工程 本科 87.5 77.7 77.4% 

24 1464001251012 叶馨 女 汉族 1989.11 石嘴山市电大分校 201409 护理学 本科 85.4 86 61.9% 

25 1464001250796 杨秋桃 女 汉族 1977.12 石嘴山市电大分校 201409 工商管理 本科 89 80 71.8% 

26 1464001201127 赵虎 男 汉族 1986.08 石嘴山市电大分校 201403 土木工程 本科 85.9 79.7 77.4% 

27 1464001250709 董超 男 汉族 1991.05 石嘴山市电大分校 201409 计算机科学与技术 本科 87.5 85.8 80.2% 

28 1464001201251 马倩 女 回族 1992.06 石嘴山市电大分校 201403 会计学 本科 87.3 81.3 101.4% 

29 1464001401483 刘玉凤 女 汉族 1983.08 石嘴山市电大分校 201403 会计学 专科 74.1 77.3 90.7% 

30 1464001451065 李娜 女 汉族 1978.01 石嘴山市电大分校 201409 护理学 专科 79.9 80.6 51.7% 

31 1464001250986 李静静 女 汉族 1990.05 石嘴山市电大分校 201409 护理学 本科 86.8 94.3 57.7% 

32 1464001402716 冯玉琴 女 汉族 1971.06 中卫市电大分校 201403 会计学 专科 75.3 72.6 85.5% 

33 1464001402560 范东旭 男 汉族 1992.09 中卫市电大分校 201403 计算机信息管理 专科 85.4 83.8 75.0% 

34 1464001402483 朱晓燕 女 汉族 1981.11 中卫市电大分校 201403 法学 专科 78.2 86.5 84.2% 

35 1464001402645 王永宏 男 汉族 1972.01 中卫市电大分校 201403 工商管理 专科 88.7 84 77.6% 

36 1464001402619 李祥善 男 汉族 1970.10 中卫市电大分校 201403 水利水电工程与管理 专科 88.5 94 76.3% 

37 1464001202516 拓万明 男 汉族 1965.08 中卫市电大分校 201403 土木工程 本科 84.2 80 77.4% 

38 1464001252422 张娟 女 汉族 1986.04 中卫市电大分校 201409 小学教育 本科 89.7 78 60.5% 



 4 

39 1464001252565 乔杰 女 汉族 1989.01 中卫市电大分校 201409 护理学 本科 79.5 84 66.1% 

40 1464001252567 何婷婷 女 汉族 1988.12 中卫市电大分校 201409 护理学 本科 81 86 66.1% 

41 1464001252537 杜莹莹 女 汉族 1989.07 中卫市电大分校 201409 会计学 本科 85.8 85 67.6% 

42 1464001252538 马雪姣 女 汉族 1992.02 中卫市电大分校 201409 会计学 本科 83.8 83.6 67.6% 

43 1464001452676 罗春燕 女 汉族 1977.03 中卫市电大分校 201409 物业管理 专科 88.5 84.2 68.4% 

44 1464001452436 李鹏强 男 汉族 1986.07 中卫市电大分校 201409 法学 专科 86.4 75.7 67.1% 

45 1464001402701 董学红 女 汉族 1981.09 中卫市电大分校 201403 会计学 专科 76.5 68.3 85.5% 

46 1564001403140 唐梅娟 女 汉族 1982.11 新闻系统电大分校 201503 行政管理 专科 82 82.3 47.3% 

47 1564001403084 王嘉 男 汉族 1990.11 新闻系统电大分校 201503 行政管理 专科 82.3 79.5 47.3% 

48 1464001453439 周蓉 女 汉族 1980.09 新闻系统电大分校 201409 行政管理 专科 84.3 72.6 71.0% 

49 1464001253309 崔燕 女 汉族 1973.11 新闻系统电大分校 201409 会计学 本科 89.7 88.2 71.8% 

50 1564001203018 李晶晶 女 汉族 1987.01 新闻系统电大分校 201503 会计学 本科 78.2 81.3 46.4% 

51 1464001253344 詹海磊 男 汉族 1991.03 新闻系统电大分校 201409 行政管理 本科 79.6 70.3 73.2% 

52 1564001202034 魏迎娇 女 汉族 1984.04 吴忠市电大分校 201503 汉语言文学 本科 84.1 81.5 56.3% 

53 1464001252061 魏萌萌 女 汉族 1988.09 吴忠市电大分校 201409 法学 本科 89.2 73.1 78.8% 

54 1464001452111 杜彦彬 男 汉族 1980.06 吴忠市电大分校 201409 小学教育 专科 85.5 86 67.1% 

55 1464001252210 周丽丹 女 回族 1992.06 吴忠市电大分校 201409 会计学 本科 84.1 78.2 91.5% 

56 1464001452312 余秀芳 女 汉族 1977.05 吴忠市电大分校 201409 药学 专科 86.6 82.8 72.3% 

57 1364001453201 杨小梅 女 汉族 1975.03 吴忠市电大分校 201309 护理学 专科 80.1 85.5 100.0% 

58 1464001202249 沈彦春 女 汉族 1977.04 吴忠市电大分校 201403 土木工程 本科 85.5 87.7 85.9% 

59 1564001201962 韩升 男 回族 1980.04 吴忠市电大分校 201503 法学 本科 88.1 71.5 47.8% 



 5 

60 1464001252238 潘佳 女 汉族 1989.03 吴忠市电大分校 201409 护理学 本科 83.6 88.2 54.9% 

61 1464001252240 闫娜 女 汉族 1985.10 吴忠市电大分校 201409 护理学 本科 87.4 87.8 60.5% 

62 1564001200749 沙艳 女 汉族 1988.05 永宁县电大工作站 201503 会计学 本科 84 75.9 60.5% 

63 1464001200693 周超 男 汉族 1981.11 永宁县电大工作站 201403 工商管理 本科 83 79.9 98.5% 

64 1564001200633 毛泽利 男 汉族 1979.10 永宁县电大工作站 201503 法学 本科 86 78 43.6% 

65 1564001400847 吴瑞翔 女 汉族 1990.04 永宁县电大工作站 201503 会计学 专科 83.5 78.5 63.1% 

66 1464001450300 王嘉斯 女 汉族 1996.02 永宁县电大工作站 201409 法学 专科 76.6 83.5 75.6% 

67 1564001400644 宋汉忠 男 汉族 1986.02 永宁县电大工作站 201503 法学 专科 80.1 67 54.6% 

68 1464001400776 罗芳 女 汉族 1980.07 永宁县电大工作站 201403 建筑施工与管理 专科 77.8 74 86.8% 

69 1464001450425 闫进峰 男 汉族 1969.10 永宁县电大工作站 201409 建筑施工与管理 专科 84 77.3 75.0% 

70 1464001201960 焦学英 女 回族 1982.05 平罗县电大工作站 201403 护理学 本科 82.2 87.6 88.7% 

71 1564001201517 宋银行 男 汉族 1992.09 平罗县电大工作站 201503 法学 本科 88.4 77.5 57.7% 

72 1464001251868 余莉 女 汉族 1979.08 平罗县电大工作站 201409 行政管理 本科 86.5 75.9 88.7% 

73 1464001251860 王玲 女 汉族 1993.08 平罗县电大工作站 201409 会计学 本科 88.2 81.2 90.1% 

74 1464001201888 马志强 男 回族 1979.12 平罗县电大工作站 201403 土木工程 本科 80.9 82.6 57.7% 

75 1464001402039 姚娟 女 汉族 1981.10 平罗县电大工作站 201403 会计学 专科 81.6 82.7 90.7% 

76 1464001451660 程建国 男 汉族 1976.06 平罗县电大工作站 201409 行政管理 专科 81.3 85.4 85.5% 

77 1464001451914 周天承 男 汉族 1990.09 平罗县电大工作站 201409 建筑施工与管理 专科 80.7 75.7 65.7% 

78 1464001451742 赵彬 女 汉族 1995.06 平罗县电大工作站 201409 学前教育 专科 78.7 70.7 65.7% 

79 1464001403152 孙晓平 男 汉族 1977.05 中宁县电大教学点 201403 计算机信息管理 专科 83.5 82.8 80.2% 

80 1464001453183 蒋学君 男 汉族 1963.05 中宁县电大教学点 201409 药学 专科 87.1 85 64.4% 



 6 

81 1564001402844 张倩 女 汉族 1977.12 中宁县电大教学点 201503 法学 专科 81.7 70 46.7% 

82 1464001203097 刘秀丽 女 土族 1987.03 中宁县电大教学点 201403 汉语言文学 本科 77.6 86.7 81.6% 

83 1464001203103 罗晓梅 女 回族 1983.04 中宁县电大教学点 201403 汉语言文学 本科 87.9 78.3 81.6% 

84 1464001203162 董莹 女 汉族 1987.12 中宁县电大教学点 201403 行政管理 本科 83.1 78.8 84.5% 

85 1464001203126 陈德全 男 汉族 1969.03 中宁县电大教学点 201403 会计学 本科 86.9 88.8 67.6% 

86 1464001203174 魏艳琼 女 汉族 1981.01 中宁县电大教学点 201403 护理学 本科 83.9 83 88.7% 

87 1464001452838 马虹 女 回族 1997.05 同心县电大工作站 201409 小学教育 专科 86.2 73.2 71.1% 

88 1564001402651 杨国才 男 回族 1991.08 同心县电大工作站 201503 行政管理 专科 84.6 78 50.0% 

89 1564001402591 田彦海 男 回族 1991.02 同心县电大工作站 201503 法学 专科 76.9 71.5 51.9% 

90 1464001202864 金振强 男 回族 1982.05 同心县电大工作站 201403 教育管理 本科 87.9 88.9 88.7% 

91 1464001402828 闫齐才 男 汉族 1978.02 青铜峡市电大工作站 201403 行政管理 专科 82.1 77.1 92.1% 

92 1464001252696 薛丽萍 女 汉族 1972.11 青铜峡市电大工作站 201409 金融学 本科 83.6 84.8 67.6% 

93 1464001252713 李婷 女 汉族 1986.05 青铜峡市电大工作站 201409 法学 本科 82.9 89.3 64.7% 

94 1464001252969 樊涛 男 汉族 1982.12 贺兰县电大工作站 201403 行政管理 本科 83.6 83 73.2% 

95 1564001202731 朱钟明 男 汉族 1990.07 贺兰县电大工作站 201503 法学 本科 76.9 87 54.9% 

96 1464001203006 高杰 男 汉族 1984.11 贺兰县电大工作站 201403 行政管理 本科 80.5 78.4 78.8% 

97 1464001453034 李华 男 汉族 1976.07 贺兰县电大工作站 201409 行政管理 专科 83.2 77.4 85.5% 

98 1464001253643 杨润荣 女 汉族 1977.06 盐池县电大工作站 201409 会计学 本科 83.6 79.3 91.5% 

99 1464001403629 罗文辉 男 汉族 1978.09 盐池县电大工作站 201403 法学 专科 77.9 80.5 93.4% 

100 1464001453568 薛凯 男 汉族 1969.12 盐池县电大工作站 201409 法学 专科 81.1 79.3 90.7% 



 7 

101 1564001403376 李有为 男 汉族 1969.10 盐池县电大工作站 201503 机械制造与自动化（机电方向） 专科 87.1 87.8 59.2% 

102 1464001453717 左新丽 女 汉族 1989.10 盐池县电大工作站 201409 会计学 专科 78.4 81.9 89.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

附件 2： 

2015 年度国家开放大学“希望的田野”奖学金候选人汇总表 

 
省级电大：宁夏广播电视大学 

序号 学号 姓  名 性别 民族 出生年月 所在教学点 入学时间 专业 
本/专

科 

必修课

程 

平均分 

其他课

程平均

分 

已修学

分百分

比 

1 1564004401653 马小梅 女 回族 1983.09 平罗县电大工作站 201503 农村行政管理 专科 89 84.3 55.2% 

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

 


